
Objednávka číslo: OV2019-6271 Vyřizuje:  xxxxxxxxxxxxxx Telefon: +420 
xxxxxxxx

Název firmy, instituce, osoby: Mark2 Corporation Solution, s.r.o.

Rozšiřující název:

Jméno zástupce:

Ulice: Pod Višňovkou 21/1662

PSČ / obec / stát: 14000 Praha -Krč

E-mail:

IČ: 27916081

Popis objednávky:

Předmět Množství 
ks

Cena za jednotku 
(bez DPH) Kč

Celkem (bez DPH) 
Kč

DPH
%

Celkem 
(s DPH) Kč

Zajištění fyzické ostrahy ÚRAO 
Dukovany

744 338,00 251 472,00 21 304 281,10

Celkem Kč s DPH 304 281,10

Dodací podmínky:
Nedílnou součástí je příloha obsahující podrobnou specifikaci požadovaných služeb. Jednotkou je 
míněna hodina.

Poznámka:
Požadujeme písemnou akceptaci objednávky.

13.12. 2019 Ing. Martin Březina
Datum Podpis objednavatele

Místo dodání: ČR - Správa úložišť radioaktivních odpadů, Dlážděná 6, 110 00, Praha 1

Fakturujte: ČR - Správa úložišť radioaktivních odpadů
Dlážděná 6 
110 00, Praha 1
IČ:66000769; Nejsme plátce DPH.
Č.ú. 64726011/0710, ČNB v Praze 1

Na Vaší faktuře uveďte celé číslo této objednávky. Bez tohoto označení 
nemůže být faktura uhrazena.

Pokud je hodnota objednávky vyšší než 50.000,- bez DPH, nabývá 
účinnosti až zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. o registru smluv.



Příloha k objednávce SÚRAO č. OV2019-6271
Předmět plnění
Předmětem plnění je zajištění nepřetržitého výkonu strážní služby a fyzické ostrahy 
JZ ÚRAO Dukovany v období od 1. do 31. ledna 2020.

Věcné a technické zadání 
Dodavatel služby je povinen garantovat plnění těchto požadavků: 
a) musí být držitelem platné koncese pro ostrahu majetku a osob podle 
živnostenského zákona
b) splňovat podmínky pro výkon citlivé činnosti ve smyslu zákona o ochraně 
utajovaných informací
c) zajistit nepřetržitý výkon pracovníků ostrahy v režimu 24/7
d) zajištění zastupitelnosti jednotlivých pracovníků dodavatele
e) plánovat služby a operativně řídit pracovníky ostrahy
f) udržovat a kontrolovat kvalifikaci a schopnosti pracovníků dodavatele pro 
udržení sjednané úrovně služeb
g) zachovat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech souvisejících s 
poskytováním služby
Pracovník dodavatele musí po celou dobu plnění splňovat požadavky § 22 odst. (2) 
vyhlášky č. 361/2016 Sb. 
Pracovník dodavatele na pozici bezpečnostní pracovník je při výkonu služby 
povinen zodpovědně plnit tyto činnosti:
h) svědomitě a odpovědně plnit úkoly
i) řádně vykonávat službu a povinnosti, splnit veškeré pracovních úkoly, které 
mu byly uloženy
j) dodržet zákaz opuštění střeženého stanoviště do doby, než je vystřídán nebo 
před uplynutím doby střežení, nástup k výkonu služby tak, aby ve stanovenou dobu 
zaujal připraven své stanoviště
k) dodržet předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
l) dodržet reprezentativní ustrojování, pracovní kázeň a vystupování, 
udržování stejnokroje v čistotě
m) pravidelně kontrolovat uzavření všech částí střežených objektů, 
neporušenost zámků, oken, dveří apod.
n) kontrolovat uzavření vrat a dveří v oplocení areálu
o) na ranní směně provádět obchůzku s důrazem na kontrolu veškerého 
oplocení areálu
p) prověřovat oprávnění ke vstupu/vjezdu do areálu ÚRAO, objektů nebo 
jejich částí 
q) nepovolit vstup osob nebo vjezd motorových vozidel do areálu nebo 
objektů ÚRAO bez potřebného oprávnění
r) vydávat a přebírat klíče od místností a pracovišť a vést o tom předepsané 
záznamy
s) po skončení pracovní doby a ve dnech pracovního klidu umožnit vstup do 
objektu a pobyt v objektu jen určeným pracovníkům a vést o tom písemný záznam
t) při zjištění vzniku RMU nebo podezření na vznik RMU v areálu ÚRAO 
okamžitě informovat správce ÚRAO
u) spolupracovat s Policií ČR 
v) zajistit funkce Ohlašovny požáru a kontroly dodržování požárních předpisů 
na pracovišti bezpečnostních pracovníků
w) při vyhlášení RMU v areálu ÚRAO dodržovat pokyny osoby řídící odezvu 
na RMU (pokyny správce ÚRAO a po předání řízení odezvy pokyny SI a členů HŠ)
x) provést kvalifikovanou reakci a zásah v případě havárie inženýrských sítí a 
živelné pohromy.




